
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ ПОЛНОГО 

КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ ВАСИЛИЯ ЛАЗАРЕВИЧА ХРАПКО 

СТАНИЦЫ ПЕТРОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 

 

от 27.10.2023                                                                               № 389 
ст. Петровская 

 

 

Об итогах проведения  школьного  этапа всероссийской  

                      олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году 
 

 

На основании приказа управления образования  от  25.08.2023 г.  

№ 1533 «О проведении  школьного   этапа всероссийской  олимпиады 

школьников в 2023-2024 учебном году», на основании приказа МБОУ ООШ 

№ 31 от 29.08.2023 г. № 320 «О проведении  школьного этапа всероссийской  

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году» с 13 сентября по 24 

октября 2023 года проведён школьный этап всероссийской  олимпиады 

школьников для учащихся 4-9 классов. На основании результатов школьного 

этапа предметных олимпиад п р и к а з ы в а ю: 

1. Считать победителями и призёрами школьного   этапа всероссийской  

олимпиады школьников следующих учащихся: 
 

№ 

п/п 

Предмет Класс Ф.И. ученика Результаты 

1. Искусство 8 «Б»  Победитель 

2. История 9  Победитель 

  8 «А»  Победитель 

6  Победитель 

5  Победитель 

6  Призёр 

6  Призёр 

3. Технология 8 «А»  Победитель 

  8 «Б»  Победитель 

7 «Б»  Победитель 

8 «Б»  Призёр 

4. Русский язык 4  Победитель 

  5  Победитель 

  6  Победитель 

7 «Б»  Победитель 

8 «А»  Победитель 



4  Призёр 

4  Призёр 

4  Призёр 

4  Призёр 

6  Призёр 

7 «А»  Призёр 

8 «А»  Призёр 

9  Призёр 

5. Физическая культура 6  Победитель 

  6  Победитель 

6  Победитель 

8 «А»  Победитель 

8 «Б»  Победитель 

9  Победитель 

9  Победитель 

5  Призёр 

5  Призёр 

6  Призёр 

6  Призёр 

7 «Б»  Призёр 

7 «Б»  Призёр 

7 «А»  Призёр 

8 «Б»  Призёр 

6. Английский язык 8 «А»  Победитель 

7. География 8 «А»  Победитель 

  9  Победитель 

9  Призёр 

8. Обществознание 9  Победитель 

  9  Призёр 

9. ОБЖ 6  Победитель 

  8 «А»  Победитель 

10. Математика 5  Победитель 

 

2. Проанализировать результаты школьного этапа предметных олимпиад  

на общешкольной линейке. 

3. Обеспечить участие победителей и призёров школьного этапа 

предметных олимпиад в муниципальном этапе всероссийской  

олимпиады школьников. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора по учебно-воспитательной работе Кармазина 

Андрея Андреевича. 

 

Директор школы                     И.А.Берёза 

Проект внёс 

Заместитель директора по УВР         А.А.Кармазин 

 


		2024-04-18T22:57:09+0300
	БЕРЁЗА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА




